



3) Bases do polo e cantoneiras fabricadas em chapa dobrada de 1/4 (6,35mm).

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-0115	PÇ	ITEM - PLACA BATENTE	100,000	14,95	1.495,00	12,00	5,00	74,75	1.569,75
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 04 Class.Fiscal: 73269090									
R-5249	PÇ	ITEM - DISCO SUB-BASE	100,000	31,50	3.150,00	12,00	5,00	157,50	3.307,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 0 Class.Fiscal: 73269090									
R-5541	PÇ	ITEM - CALÇO ESPAÇADOR	100,000	18,90	1.890,00	12,00	5,00	94,50	1.984,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
U8-1980	PÇ	ITEM - TAMPA INFERIOR	100,000	2,30	230,00	12,00	5,00	11,50	241,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
U8-1983	PÇ	ITEM - PLACA LATERAL LT	100,000	8,95	895,00	12,00	5,00	44,75	939,75
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 76169900									
R-7303	PÇ	ITEM - BASE DO PÓLO	30,000	138,70	4.161,00	12,00	5,00	208,05	4.369,05
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7303/ 17	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L=76 X 6,35MM	100,000	34,90	3.490,00	12,00	5,00	174,50	3.664,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7303/ 23	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L=76 X 6,35MM	100,000	34,90	3.490,00	12,00	5,00	174,50	3.664,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7307	PÇ	ITEM - BASE DO POLO	30,000	130,80	3.924,00	12,00	5,00	196,20	4.120,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7307/ 21	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L=76 X 6,35MM	100,000	27,90	2.790,00	12,00	5,00	139,50	2.929,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7307/ 31	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L=76 X 6,35MM	100,000	27,90	2.790,00	12,00	5,00	139,50	2.929,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7316	PÇ	ITEM - BASE DO POLO	30,000	130,80	3.924,00	12,00	5,00	196,20	4.120,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7316/ 21	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L=76 X 6,35MM	100,000	28,60	2.860,00	12,00	5,00	143,00	3.003,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
R-7316/ 24	PÇ	ITEM - CANTONEIRA L=76 X 6,35MM	100,000	27,90	2.790,00	12,00	5,00	139,50	2.929,50
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					437.047,30			2.295,45	48.204,45

ICMS 17% - INCLUSO
IPI 15% - NÃO INCLUSO

OBS.: BASES DO POLO E CANTONEIRAS, FABRICADAS EM CHAPA DE AÇO DOBRADA, ESPESSURA 1/4 (6,35mm).